Lambertus filius quondam Ghibonis dicti Hannen soens soen #van Helvoert# omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dicto (dg: Ghiboni) Lamberto de morte dicti quondam Ghibonis sui patris successione advoluta et eidem Lamberto de morte Katherine sue matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# 'Woultero filio quondam Godefridi Grieten soen promittens super habita et habenda ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1183 f 189r 05 do 30-08-1403.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Hermes beloofde aan Theodericus Jans soen van Hoern 15 nieuwe Gelderse ~~gulden~~ geld van hertog Willelmus of de waarde met Sint-Martinus aanstaande te betalen.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Hermes promisit super omnia Theoderico Jans soen de Hoern XV nij Gelre #monete ducis Willelmi# seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dijnther et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 189r 06 vr 31-08-1403.

Voornoemde Theodericus Jans soen droeg het voornoemde over aan de secretaris, tbv Mijchael Rasscharts.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Theodericus Jans soen premissa supportavit mihi ad 'Mijchaelis Rasscharts cum litteris et jure. Testes Dijnther et Roesmont datum sexta post decollationem Johannis baptiste.

BP 1183 f 189r 07 vr 31-08-1403.

Petrus zvw Henricus Everaets verkocht aan Gerardus Scilder een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, 10½ morgen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Nijcholaus Coel Keelbreker en Metta wv Henricus Droeghescheerres, met een steeg ertussen, enerzijds en Johannes Rutten soen en Johannes Keelbrekers anderzijds, zoals dit kamp met sloten is omgraven, (2) een stuk

land, in Rosmalen, ter plaatse Oestacker, tussen Jacobus Loze enerzijds en Henricus gnd Scilder anderzijds, reeds belast met 5 lopen rogge b-erfpacht, (3) een stuk land, in voornoemde parochie, ter plaatse gnd dat Hoge Velt, naast Adam schoenmaker, (4) de helft van een stuk land, in voornoemde parochie, ter plaatse gnd die Smaelacker, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en Thomas van Hijntham anderzijds, dit stuk land reeds belast met 1½ lopen rogge, b-erfpacht, en deze onderpanden reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond, die voornoemde koper eerder hieruit beurt.

Petrus filius quondam Henrici Everaets hereditarie vendidit Gerardo (dg: filio) Scilder hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicti venditoris decem et dimidium jugera terre continente sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditates Nijcholai Coel Keelbreker et Mette relicte quondam (dg: Reijneri) Henrici Droeghescheerres quadam (dg: via) stega interiacente ibidem ex uno et inter hereditates Johannis Rutten soen et Johannis Keelbrekers ex alio prout dictus campus ibidem situs est et circumfossatus atque ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Oestacker inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Scilder ex alio necnon ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum (dg: die Smaelacker) dat Hoge Velt iuxta hereditatem Ade sutoris atque ex medietate cuiusdam pecie terre site in dicta parochia ad locum dictum die Smaelacker inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntham ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque lopinis siliginis hereditarie paccionis ex dicta pecia terre ad dictum locum die Oestacker vocatum sita atque uno et dimidio lopinis siliginis hereditarie paccionis ex dicta medietate dicte pecie terre ad locum die Smaelacker vocatum site annuatim prius de jure solvendis #atque hereditario censu trium librarum quem dictus emptor ex premissis annuatim prius eciam solvendum habet# ut dicebat et sufficientem facere. 'Dijnther et Uden datum sexta post decol[lationem] baptiste.

BP 1183 f 189r 08 vr 31-08-1403.

Henricus Willems soen van Engelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Willems soen van Engelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1183 f.189v.

sexta post decollationem Johannis baptiste: vrijdag 31-08-1403.
in festo Egidii: zaterdag 01-09-1403.

BP 1183 f 189v 01 vr 31-08-1403.

Walterus Stockelman zvw Theodericus Stockelman verkocht aan zijn broer Johannes Stockelman (1) twee zesde delen van een hoeve van wijlen voornoemde Theodericus, gnd ten Kelre, in Mierlo, ter plaatse gnd op het Hout, tussen Sijmon gnd Moen, Johannes Poerter, Henricus van den Hagen en Johannes van Bijnderen enerzijds en Johannes dekker van den Hout en voornoemde Johannes die Poirter anderzijds, (2) twee derde delen in een beemd, in Mierlo, ter plaatse gnd die Houtsche Brugge, tussen Thomas die Hoghe en Johannes van Heirsel enerzijds en Henricus Stijlken en Arnoldus van den Hostat anderzijds, van welke hoeve resp. beemd 1/6 deel resp. 1/3 deel aan voornoemde Walterus Stockelman gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus en hij het resterende 1/6 resp. 1/3 deel eertijds verworven had van zijn voornoemde broer Johannes Stockelman, voornoemde twee zesde delen en twee derde delen belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan erfgr vw Willelmus Donc.

Walterus Stockelman #filius quondam Theoderici Stockelman duas sextas partes# (dg: terciam partem) ad se spectantes cuiusdam mansi dicti quondam Theoderici communiter ten Kelre vocati siti in parochia de Mierle ad locum dictum opt Hout inter hereditates Sijmonis dicti Moen Johannis Poerter Henrici van den Hagen et Johannis de Bijnderen ex uno et inter hereditates Johannis (dg: die texto) tectoris van den Hout et dicti Johannis die Poirter ex alio atque duas 3^{as} partes ad se spectantes in quodam prato sito in dicta parochia ad locum dictum die Houtsche Brugge inter hereditatem Thome die Hoghe et Johannis de Heirsel ex uno et inter hereditatem Henrici Stijlken et Arnoldi van den Hostat ex alio et de quo manso dictus Walterus Stockelman unam sextam partem et unam 3^{am} partem dicti prati sibi de morte dicti quondam Theoderici sui patris successione hereditarie advolutas esse et reliquas unam sextam partem dicti mansi et 3^{am} partem eiusdem prati predicti idem Walterus erga Johannem Stockelman suum fratrem pridem acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Stockelman suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco heredibus quondam Willelmi Donc annuatim ex dictis duabus sextis partibus et duabus 3^l partibus annuatim de jure solvenda ut dicebat. Testes Dijnther et Uden datum sexta post decollationem 'nativitatis Johannis baptiste.

BP 1183 f 189v 02 vr 31-08-1403.

Robbertus nzv hr Robbertus van Arkel ridder beloofde aan Walterus Stockelman 220 nieuwe Gelderse gulden geld van hr Willelmus of de waarde, 120 gulden te betalen met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) en 100 gulden met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1404). Twee brieven van 120 resp. 100.

Et fient 2^e littere in prima erit summa C et XX in altera C solum.

Robbertus filius naturalis domini Robberti de Arkel militis promisit super omnia Waltero Stockelman ducentos et XX nuwe Gelre gulden monete domini Willelmi seu valorem (dg: mediatim) #scilicet centum et XX# Domini proxime futurum et (dg: mediatim) #centum# a nativitatis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 189v 03 vr 31-08-1403.

Yda Carpers dvw Johannes Carpers van Hezewijc droeg over aan Petrus Coninc zvw Henricus Everaets soen van Berlikem een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Yda, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 6 morgen land van voornoemde Petrus Coninc, in Berlicum, in een kamp van wijlen Godefridus Bijtter, welk kamp later behoorde aan Willelmus zv Eelkinus, en welke 6 morgen gelegen zijn tussen Johannes Rutten soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de helft, behorend aan voornoemde Petrus Coninc, in een kamp, in Hintham, tussen Theodericus van Engelant enerzijds en Johannes van Zoemeren anderzijds, (3) een akker, gelegen aan het eind van laatstgenoemd kamp, tussen Johannes Coninc van Berlikem enerzijds en voornoemde Johannes van Zoemeren anderzijds, welke pacht aan voornoemde Yda was verkocht⁷ door voornoemde Petrus Coninc.

Yda Carpers filia quondam Johannis Carpers de Hezewijc vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra Andree apostoli et in Busco tradendam et deliberandam ex sex iugeribus terre Petri Coninc filii quondam Henrici Everaets soen de Berlikem sitis in parochia de Berlikem in quodam campo quondam Godefridi Bijtter et qui postmodum ad Willelmum filium Eelkini spectare consueverat et que sex iugera terre sita sunt inter hereditatem Johannis Rutten soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex medietate ad dictum Petrum Coninc spectante in quodam campo sito in

⁷ Zie - BP 1182 p 024v 10 do 11-03-1400, verkoop van de lijfpacht.

Hijntham inter hereditatem Theoderici de Engelant ex uno et inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex alio atque ex quodam agro terre sito ad finem jamdicti campi inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Zoemeren ex alio venditam dicte Yde a dicto Petro Coninc prout in litteris legitime supportavit dicto Petro Coninc cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1183 f 189v 04 za 01-09-1403.

Henricus zv Ywanus Stierken ev Weijndelmoedis wv Johannes Camp droeg over aan Jacobus Coptiten een b-erfpacht van ½ mud raapzaad, die Gerardus zvw Hermannus Bathen soen beloofd had aan Johannes gnd Yoede wisselaar, met Sint-Jacobus-Apostel te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Gerardus, die hij heeft en zal hebben, welke pacht voornoemde Weijndelmoedis verworven had van Hubertus van Ghemert.

Henricus filius Ywani Stierken maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris relicte quondam Johannis Camp hereditariam paccionem dimidii modii seminis raparum quam Gerardus filius quondam Hermanni Bathen soen promiserat super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni dicto Yoede campsori hereditarie Jacobi apostoli ex omnibus et singulis bonis dicti Gerardi ab eo ad presens habitis et imposterum ab eo habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dicta Weijndelmoedis erga Hubertum de Ghemert acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Coptiten cum omnibus litteris quas habuit etc #et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum in festo Egidii.

BP 1183 f 189v 05 za 01-09-1403.

Johannes Barniers soen en Johannes Peters soen beloofden aan Arnoldus Ywijn Herberts soen 9 Brabantse dobbel mottoen, 2 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus voor 1 Brabantse dobbel mottoen gerekend of de waarde, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Johannes Barniers soen et Johannes Peters soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Ywijn #Herberts soen# IX Brabant dobbel mottoen scilicet duos Hollant gulden monete comitis Willelmi pro (dg: d) una Brabant dobbel mottoen computato seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Broeder datum in festo Egidii.

BP 1183 f 189v 06 za 01-09-1403.

Boudewinus zvw Arnoldus Ghenen soen en Engelbertus Ludinc zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen van den Dungen beloofden aan voornoemde Arnoldus Ywijn Herberts soen 11 Brabantse dobbel mottoen, 2 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus voor 1 Brabantse dobbel mottoen gerekend of de waarde, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

(dg: Matheeus) Boudewinus filius quondam Arnoldi Ghenen soen et Engelbertus Ludinc filius Nijcholai dicti Coel Roelen soen van den Dungen promiserunt indivisi super omnia dicto Arnoldo Ywijn XI Brabant dobbel mottoen scilicet duos Hollant gulden monete comitis Willelmi pro quolibet Brabant dobbel mottoen computato seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.